UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN HẢI HẬU                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:        /GM-UBND                                Hải Hậu, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội thảo thời vụ, cơ cấu giống vụ Mùa năm 2023

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng

HĐND và UBND huyện; Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp, Công ty TNHH một

thành viên khai thác công trình thủy lợi Hải Hậu;

- Đ/c Bí thư Đảng ủy các xã: Hải Quang, Hải Trung;

- Đ/c Chủ tịch UBND các xã: Hải Phúc, Hải Long;

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND kiêm Trưởng ban Nông nghiệp các xã: Hải An,

Hải Anh, Hải Châu;

- Đ/c Giám đốc HTX thành viên Dịch vụ Nông nghiệp: Xuân Tiến (xã Hải

Xuân), Đông Tiến (xã Hải Đông), Hải Đường (Do UBND xã thông báo mời về dự).

Tới dự Hội thảo thời vụ, cơ cấu giống vụ Mùa năm 2023.

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 5 năm 2023 (Thứ Hai).

* Địa điểm: Phòng họp Tầng 2 - Nhà A2 - UBND huyện.

 Kính mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ.

Giao phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ

hội thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Hồ An

		2023-05-12T15:15:04+0700

		2023-05-12T15:16:40+0700

		2023-05-12T15:16:40+0700

		2023-05-12T15:16:40+0700